重要 かならず保護者の方にお渡しください

０２府工高第１０号

令和２年 ４月６日

３学年情報技術科保護者の皆様へ

東京都立府中工業高等学校長

古川 直浩

                                （公印省略）

令和２年度学校徴収金の口座振替について（お知らせ）

令和２年度学校徴収金の口座振替について、下記のとおりお知らせいたします。振替

日前になりましたら、学校徴収金用のゆうちょ銀行口座にご入金をお願いいたします。

記

 積立金 生徒会費 ＰＴＡ会費 振替手数料 合計

第１回

（５月２９日）
20,000 円 5,000円 5,000円 10円 30,010 円

 ＊３年生は第１回のみの納入になります。

１ 口座振替について

 ゆうちょ銀行口座にてお引き落としをおこないます。

＊前日までにご入金をお願いいたします。

２ お願い

徴収金の納入がない場合は、行事への参加や必要な教材の購入等が出来なくなりま

す。生徒さんの勉学に支障が出てしまうことがありますので、期日を厳守して入金を

お願い致します。

（問い合わせ先） 東京都立府中工業高等学校経営企画室

授業料・学校徴収金担当

TEL ０４２－３６２－７２３７

FAX  ０４２－３６９－８４４５